[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015г. № 17
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 13.02.2012 г. № 20 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов»
Руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», в целях повышения эффективной деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов:
1. Внести изменения в пункт 5 постановления и изложить его в следующей редакции: «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района-руководителя аппарата Е.Г.Болычеву».
2. Внести изменения в абзац 2 пункта 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Новокузнецкого муниципального района, утвержденного приложением № 1 к постановлению и изложить его в новой редакции: «- специалист отдела кадров, правого управления, других подразделений администрации Новокузнецкого муниципального района, определяемых главой района;».
3. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению и изложить его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района-руководителя аппарата Е.Г.Болычеву.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                                            Е.А. Манузин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от 17.02.2015 г. № 17

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации Новокузнецкого муниципального района

Председатель комиссии: - заместитель главы Новокузнецкого муниципального района - руководитель аппарата.
Заместитель председателя комиссии: - начальник организационного отдела администрации Новокузнецкого муниципального района.

Секретарь комиссии: - начальник отдела кадров администрации Новокузнецкого муниципального района.

Члены комиссии: - заместитель главы Новокузнецкого муниципального района по экономике;

- начальник правового управления администрации Новокузнецкого муниципального района;

- председатель профсоюзной организации администрации Новокузнецкого муниципального района;

- председатель Совета ветеранов Новокузнецкого муниципального района (по согласованию);

- председатель Совета старейшин Новокузнецкого муниципального района (по согласованию).

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                                            Е.А. Манузин